

# Torben Evald Holding ApS

Ketting Parkvej 67  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2018**

---

**Torben Evald**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Torben Evald Holding ApS  
Ketting Parkvej 67  
8462 Harlev J

Telefonnummer: 53250240  
e-mailadresse: te@adbranding.dk

CVR-nr: 36730870  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 25.362 kr. før skat.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 -78.934 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-102</b>	<b>83</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-102</b>	<b>83</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	25.442	5.499
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-205.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.340</b>	<b>-199.418</b>
Skat af årets resultat .....		22	45.082
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.362</b>	<b>-154.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.362	-154.336
<b>I alt</b> .....		<b>25.362</b>	<b>-154.336</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		130.941	105.499
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>130.941</b>	<b>105.499</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.941</b>	<b>105.499</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.000	20.000
Tilgodehavende skat .....		33.109	45.082
Andre tilgodehavender .....		11.995	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.104</b>	<b>65.082</b>
Likvide beholdninger .....		131	83
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.235</b>	<b>65.165</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>196.176</b>	<b>170.664</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-128.974	-154.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-78.974</b>	<b>-104.336</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		178.150	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.000	225.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.150</b>	<b>275.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.150</b>	<b>275.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>196.176</b>	<b>170.664</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-154.336	-104.336
Årets resultat .....	0	25.362	25.362
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-128.974	-78.974

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016-17 kr.	2015-16 kr.
Andel af resultat - AD Branding ApS	42.289	12.411
Andel af resultat - AD Partners ApS	-16.847	-6.912
<b>Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer i alt</b>	<b>25.442</b>	<b>5.944</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i AD Branding ApS 2016-17 kr.	Kapitalandele i AD Branding ApS 2015-16 kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Værdireguleringer primo	12.411	0
Årets værdireguleringer	0	0
Andel i årets resultat jf. note	42.289	12.411
Udloddet udbytte	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>54.700</b>	<b>12.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.700</b>	<b>62.411</b>

	<b>Kapitalandele i AD Partners ApS 2016-17 kr.</b>	<b>Kapitalandele i AD Partners ApS 2015-16 kr.</b>
Kostpris primo	255.000	0
Tilgang	0	275.000
Afgang	0	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>
Værdireguleringer primo	-211.912	0
Årets værdireguleringer	0	-205.000
Andel i årets resultat jf. note	-16.847	-6.912
Udloddet udbytte	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-228.759</b>	<b>-211.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.241</b>	<b>43.088</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AD Branding ApS, Aarhus	100%	104.700	42.298
AD Partners ApS, Aarhus	100%	26.241	-16.847

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret 2016-17.